Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO Nº 017/2018

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS POR LEI, em reunião realizada em 28 de Novembro,

RESOLVE:

Art. 1º: Aprovar o Plano de Ação do Cofinanciamento Estadual PPAS I - Piso Paranaense de Assistência
Social I (Deliberação CEAS nº 013, 065 e 090, de 2013), para o exercício de 2019;

Art. 2º: Aprovar o Plano de Ação do Cofinanciamento Estadual PPAS IV - Piso Paranaense de Assistência
Social Acolhimento para Crianças, Adolescentes e Jovens até 21 anos (Deliberação CEAS nº 39, de 2014),
para o exercício de 2019;

Art. 3º: Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Ribeirão do Pinhal, 28 de Novembro de 2018.

Denize Lunardello Macete de Carvalho
Presidente do C.M.A.S

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL

ERRATA
EXTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012/2018

ONDE SE LÊ:
Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente para Uso da Secretaria e Sala de Sessões da Câmara Municipal

de Ribeirão do Pinhal.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Quinta-feira, 29 de novembro de 2018   Ano I | Edição nº 110    Total de Páginas: 002

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

Conforme Lei Municipal nº 1.914/2018, publicada em 15 de maio de 2018

Ano I | Edição nº 110 – Quinta-feira, 29 de novembro de 2018                Pág. 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura do

Município de Ribeirão do Pinhal da garantia da autenticidade deste documento, desde

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial

CNPJ: 76.968.064/0001-42

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000

Contato: (43) 3551-8300

Vencedor: J. DOS SANTOS NETO E CIA LTDA
CNPJ: 21.934.136/0001-49
Valor global: R$ 2.438,88 (dois mil, quatrocentos e trinta e oito reais e oitenta e oito centavos).
Embasamento: Artigo-24 – inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações.

LEIA-SE:
Objeto: Aquisição de Materiais de Expediente para Uso da Secretaria e Sala de Sessões da Câmara Municipal

de Ribeirão do Pinhal.

Vencedor: J. DOS SANTOS NETO E CIA LTDA
CNPJ: 21.934.136/0001-49
Valor global: R$ 4.460,00 (quatro mil quatrocentos e sessenta reais).
Embasamento: Artigo-24 – inciso II da Lei Federal n° 8.666/93 e alterações.

Ribeirão do Pinhal,  28  de novembro de 2018.

WILLIAN ANTONIO DE PAIVA

Presidente da Câmara Municipal de Ribeirão do Pinhal

Assinatura Digital

		2018-11-29T08:38:11-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142